



## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 1]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 30.008,55 ✓

Data e hora do registro 09/02/2021-17:59:00 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos ✓

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 30.013,45 Opções

Data e hora do registro 08/02/2021-16:09:04 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCAS: DIVERSAS

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 30.013,45 Opções

Data e hora do registro 08/02/2021-23:42:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. ✓

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 30.013,45 Opções

Data e hora do registro 09/02/2021-08:57:15 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL VALIDADE 60DIAS VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 30.013,45. ✓

## Fornecedor - 5

Valor R\$ 30.013,45 Opções

Data e hora do registro 09/02/2021-11:24:41 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE I ✓

## Fornecedor - 6

Valor R\$ 30.013,45 Opções

Data e hora do registro 09/02/2021-14:40:46 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 ÁCIDO MURIÁTICO - FRASCO CONTENDO 1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. MARCA: LIMPA FACIL 02 ÁGUA SANITÁRIA - DESINFETANTE E ALVEJANTE, CLORO 2% A 2,5%, 1L. EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. CX COM 12 UNIDADES MARCA: MARILUX 03 DESINFETANTE - COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CAIXA COM 06 EMBALAGENS DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA COM FRAGÂNCIAS VARIADAS MARCA: MARILUX 04 DETERGENTE PRODUTO LIQUIDO LAVA LOUÇAS, FRASCO DE PLÁSTICO/TRANSPARENTE COM 500 ML, COM COMPOSTO, ALUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO LINEAR E DE TRIETANOLAMINA LAURI ETER SULFATO DE SÓDIO E DE MAGNÉSIO, MARCA: MARILUX 05 POLIDOR DE ALUMÍNIO PRODUTO COM 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, MARCA: MARILUX 06 SABÃO EM BARRA - PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, DE 200G, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE E FRAGÂNCIAS VARIADAS, MARCA: MARILUX 07 SABÃO EM PÓ - 500GRS. COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS COADJUVANTES, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZIMAS ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA, MARCA: MARILUX 08 DETERGENTE LAVA PISO- FRAGÂNCIAS VARIADAS EMBALAGEM DE 1 LITRO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, MARCA: MARILUX 09 SODA CÁUSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML, MARCA: LIMPA FACIL ✓

## Fornecedor - 7

Valor R\$ 30.013,45 Opções

Data e hora do registro 09/02/2021-17:12:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 30.013,45 (Trinta Mil Treze Reais e Quarenta e Cinco Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do

instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Data: 10 de Fevereiro de 2021.

**Fornecedor - 8**

Valor R\$ 30.013,45

Data e hora do registro 09/02/2021-17:47:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

LOTE I ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 ÁCIDO MURIÁTICO - FRASCO CONTENDO 1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. 160 Litro ÓTIMO BRILHO 34,67 trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos 5.547,20 cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e vinte centavos 2 ÁGUA SANITÁRIA DESINFETANTE E ALVEJANTE, CLORO 2% A 2,5%, 1L, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. CX COM 12 UNIDADES 200 Caixa MARILUX 37,43 trinta e sete reais e quarenta e três centavos 7.486,00 sete mil, quatrocentos e oitenta e seis reais 3 DESINFETANTE - COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CAIXA COM 06 EMBALAGENS DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA COM FRAGÂNCIAS VARIADAS 330 Caixa MARILUX 28,90 vinte e oito reais e quatro centavos 9.537,00 nove mil, quinhentos e trinta e sete reais 4 DETERGENTE - PRODUTO LIQUIDO LAVA LOUÇAS, FRASCO DE PLÁSTICO/TRANSPARENTE COM 500 ML. COM COMPOSTO, ALUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO LINEAR E DE TRIETANOLAMINA LAURI ETER SULFATO DE SÓDIO E DE MAGNÉSIO. 875 Unidade MARILUX 1,64 um real e sessenta e quatro centavos 1.435,00 mil quatrocentos e trinta e cinco reais 5 POLIDOR DE ALUMÍNIO - PRODUTO COM 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. 230 Unidade TIJJU 1,85 um real e oitenta e cinco centavos 425,50 quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos 6 SABÃO EM BARRA PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES» DE 200G, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE E FRAGÂNCIAS VARIADAS. 195 Pacote MARILUX 8,54 oito reais e cinquenta e quatro centavos 1.665,30 mil seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta centavos 7 SABÃO EM PÓ - 500GRS. COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS COADJUVANTES. SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZIMAS ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA. 485 Unidade MARILUX 4,47 quatro reais e quarenta e sete centavos 2.167,95 dois mil, cento e sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos 8 DETERGENTE LAVA PISO FRAGÂNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM DE 1 LITRO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE. 175 Unidade AZULIM 5,42 cinco reais e quarenta e dois centavos 948,50 novecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos 9 SODA CÁUSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML. 100 Unidade ÓTIMO BRILHO 8,01 oito reais e um centavo 801,00 oitocentos e um reais VALOR DO LOTE 30.013,45 trinta mil e treze reais e cinco centavos

**Fornecedor - 9**

Valor R\$ 30.013,45

Data e hora do registro 09/02/2021-18:38:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL

**Fornecedor - 10**

Valor R\$ 30.013,45

Data e hora do registro 09/02/2021-20:41:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE I.



## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 2]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 17.905,00

Data e hora do registro 09/02/2021-17:59:00 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 08/02/2021-16:09:04 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCAS: DIVERSAS

Opções

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 08/02/2021-23:42:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 09/02/2021-08:57:15 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL VALIDADE 60DIAS VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 17.949,50

Opções

## Fornecedor - 5

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 09/02/2021-11:24:41 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE II (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

Opções

## Fornecedor - 6

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 09/02/2021-13:16:08 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA/MODELO 01 ALCOOL EM GEL - SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 70" INPM, GALÃO CONTENDO 05 LITROS, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. BELLO BELLA/ALCOOL 02 "ALCOOL ETÍLICO - HIDRATADO, 70", FRASCO CONTENDO 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE." BELLO BELLA/ALCOOL

Opções

## Fornecedor - 7

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 09/02/2021-14:40:46 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) ALCOOL EM GEL - SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 70" INPM, GALÃO CONTENDO 05 LITROS, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. MARCA: SANTA CRUZ ALCOOL ETÍLICO - HIDRATADO, 70", FRASCO CONTENDO 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. MARCA: SANTA CRUZ

Opções

## Fornecedor - 8

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 09/02/2021-17:12:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 17.949,50 (Dezessete Mil Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais,

Opções

tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Data: 10 de Fevereiro de 2021.

**Fornecedor - 9**

Valor R\$ 17.949,50

Data e hora do registro 09/02/2021-17:47:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório):

LOTE II (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 ALCOOL EM GEL, SEM PERFUME, GARDUAÇÃO 70° INPM, GALÃO CONTENDO 05 LITROS, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. 200 Unidade VIS NATIVA 50,86 cinquenta reais e oitenta e seis centavos 10.172,00 dez mil, cento e setenta e dois reais 2 ALCOOL ETÍLICO - HIDRATADO, 70°, FRASCO CONTENDO 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. 850 Litro VIS NATIVA 9,15 nove reais e quinze centavos 7.777,50 sete mil, setecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos VALOR DO LOTE 17.949,50 dezessete mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

**Fornecedor - 10**

Valor R\$ 17.949,50 Opções

Data e hora do registro 09/02/2021-18:38:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório):

CONFORME EDITAL

**Fornecedor - 11**

Valor R\$ 17.949,50 Opções

Data e hora do registro 09/02/2021-20:41:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório):

LOTE II EXCLUSIVO PARA ME/EPP.



## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 3]

## Fornecedor - 1

Valor	R\$ 7.808,50		
Data e hora do registro	09/02/2021-17:47:19	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>LOTE III ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 ESPONJA - MULTIUSO, ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 110MM X 75 MM X 20 MM PCT C/02 UND 485 Pacote BETANIN 1,27 um real e vinte e sete centavos 615,95 seiscientos e quinze reais e noventa e cinco centavos 2 ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES 225 Pacote MUNDIAL 2,43 dois reais e quarenta e três centavos 546,75 quinhentos e quarenta e seis reais e setenta e cinco centavos 3 FLANELA - PARA LIMPEZA, DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 30CM, 240 Unidade POPÓ 2,23 dois reais e vinte e três centavos 535,20 quinhentos e trinta e cinco reais e vinte centavos 4 FÔSFORO - MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS 200 Maço PARANÁ 3,28 três reais e vinte e oito centavos 656,00 seiscientos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos 5 LUYA LATEX NITRILICA TAM M - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO, 60 Par SUPERPRO 10,58 dez reais e cinquenta e oito centavos 634,80 seiscientos e trinta e quatro reais e oitenta centavos 6 PANO DE CHÃO MULTIUSO 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES 165 Pacote ALGO BOM 7,41 sete reais e quarenta e um centavos 1.222,65 mil duzentos e vinte e dois reais e sessenta e cinco centavos 7 PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM, 210 Unidade TECELAGEM NOGUEIRA 2,95 dois reais e noventa e cinco centavos 619,50 seiscientos e dezenove reais e cinquenta centavos 8 PANO MULTIUSO - PRODUTO TIPO PERFLEX PCT COM 05 UNIDADES, 225 Pacote ALKLIN 6,81 seis reais e oitenta e um centavos 1.532,25 mil quinhentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos 9 TOALHA DE ROSTO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G 105 Unidade SISA 8,96 oito reais e noventa e seis centavos 940,80 novecentos e quarenta reais e oitenta centavos 10 PANO PARA CAFÉ EM TECIDO COM BASE DE MADEIRA, 115 Unidade ALGO BOM 2,88 dois reais e oitenta e oito centavos 331,20 trezentos e trinta e um reais e vinte centavos 11 PEGADORES DE ROUPA - EM MADEIRA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO PACOTE COM 12 UNIDADES, 60 Pacote PEGA PEGA 2,89 dois reais e oitenta e nove centavos 173,40 cento e setenta e três reais e quarenta centavos VALOR DO LOTE 7.808,50 sete mil, oitocentos e oito reais e cinquenta centavos</p>		

## Fornecedor - 2

Valor	R\$ 9.522,25			Opções
Data e hora do registro	09/02/2021-17:59:00	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Conforme Edital e Seus Anexos			

## Fornecedor - 3

Valor	R\$ 9.536,50			Opções
Data e hora do registro	08/02/2021-16:09:04	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCAS: DIVERSAS			

## Fornecedor - 4

Valor	R\$ 9.536,50			Opções
Data e hora do registro	08/02/2021-23:42:33	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.			

## Fornecedor - 5

Valor	R\$ 9.536,50			Opções
Data e hora do registro	09/02/2021-08:57:15	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL VALIDADE 60DIAS VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 9.536,50			

## Fornecedor - 6

Valor	R\$ 9.536,50			Opções
Data e hora do registro	09/02/2021-11:24:41	Situação da proposta	Classificada	
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE III			

## Fornecedor - 7

Valor	R\$ 9.536,50			Opções
Data e hora do registro	09/02/2021-14:40:46	Situação da proposta	Classificada	

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

ESPONJA MULTIUSO, ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 110MM X 75 MM X 20MM, DO TIPO UND MARCA: BRILUX ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES MARCA: ASSOLAN FLANELA - PARA LIMPEZA, DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 30CM, MARCA: FLANERG FOSFOBO MARCA: ALGODÃO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS MARCA: PARANÁ LUVA LATEX NITRILICA TAM M - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES, ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURADO, CORTADO E ABRASÃO, 60 MARCA: DANNY PANO DE CHÃO - MULTIUSO 85% DE ALGODÃO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES MARCA: ALGODOM PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66CM, MARCA: VV CONFECCOES PANO MULTIUSO PRODUTO TIPO PERFLEX PCT COM 05 UNIDADES, MARCA: MRPLUS TOALHA DE ROSTO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G, MARCA: TOALHSHOW PANO PARA CAFÉ EM TECIDO COM BASE DE MADEIRA, MARCA: VV CONFECCOES PEGADORES DE ROUPA - EM MADEIRA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO PACOTE COM 12 UNIDADES, MARCA: GABOARDI RATOEIRA ADESIVA MARCA: KELLMAT



#### Fornecedor - 8

Valor

R\$ 9.536,50

Opções

Data e hora do registro

09/02/2021-17:12:55

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 9.536,50 (Nove Mil Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Cinquenta Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Data: 10 de Fevereiro de 2021.

#### Fornecedor - 9

Valor

R\$ 9.536,50

Opções

Data e hora do registro

09/02/2021-20:41:55

Situação da proposta

Classificada

Descrição/Observações  
(conforme instrumento  
convocatório)

LOTE III.



## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 4]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 13.118,00

Data e hora do registro 09/02/2021-17:59:00 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 13.138,70

Data e hora do registro 08/02/2021-16:09:04 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCAS: DIVERSAS

Opções

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 13.138,70

Data e hora do registro 08/02/2021-23:42:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 13.138,70

Data e hora do registro 09/02/2021-11:24:41 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE IV

Opções

## Fornecedor - 5

Valor R\$ 13.138,70

Data e hora do registro 09/02/2021-14:40:46 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. MARCA: RAVI SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. MARCA: RAVI SACO PARA LIXO COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. MARCA: RAVI SACO TRANSPARENTE - REFORÇADO COM DIMENSÕES 40 X 60 X 0,10 MARCA: RAVI SACO TRANSPARENTE COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS RESISTENTE E REFORÇADO MARCA: RAVI

Opções

## Fornecedor - 6

Valor R\$ 13.138,70

Data e hora do registro 09/02/2021-17:12:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 13.138,70 (Treze Mil Cento e Trinta e Oito Reais e Setenta Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços. Data: 10 de Fevereiro de 2021.

Opções

## Fornecedor - 7

Valor R\$ 13.138,70

Data e hora do registro 09/02/2021-17:47:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE IV ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. 630 Pacote SACO POP 2,02 dois reais e dois centavos 1.272,60 mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos 2 SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. 630 Pacote SACO POP 2,08 dois reais e oito centavos 1.310,40 mil trezentos e dez reais e quarenta centavos 3 SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL. 630 Pacote SACO POP 2,28 dois reais e vinte e oito centavos 1.436,40 mil quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos 4 SACO TRANSPARENTE - REFORÇADO COM DIMENSÕES 40 X 60 X 0,10 300

Opções

10/02/2021

www.licitacoes-e.com.br

Quilograma SACOMUNDI 24,10 vinte e quatro reais e dez centavos 7.230,00 sete mil, duzentos e trinta reais 5 SACO TRANSPARENTE  
COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - RESISTENTE E REFORÇADO 70 Quilograma REALPLAST 26,99 vinte e seis reais e nove  
centavos 1.889,30 mil oitocentos e oitenta e nove reais e trinta centavos VALOR DO LOTE 13.138,70 treze mil, cento e trinta e oito reais  
e setenta centavos



Fornecedor - 8

Valor	R\$ 13.138,70		
Data e hora do registro	09/02/2021-20:41:55	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE IV.		





## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 5]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 64.798,70

Data e hora do registro 09/02/2021-17:59:00 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 08/02/2021-23:42:33 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-08:57:15 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL VALIDADE 60DIAS VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 65.534,32

Opções

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-11:24:41 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE V

Opções

## Fornecedor - 5

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-14:40:46 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 CUMBUCUA REDONDA PLÁSTICA - COM CAPACIDADE PARA 450 ML BRANCA OU TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES MARCA: FCOLIVEIRA 02 COPO DESCARTAVEL 200 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE MARCA: FCOLIVEIRA 03 COPO DESCARTAVEL 300 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE MARCA: FCOLIVEIRA 04 COPO DESCARTAVEL 50 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE MARCA: FCOLIVEIRA 05 COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR - TÉRMICO DE 120 ML - EMBALAGEM COM 25 UNIDADES MARCA: COPOBRAS 06 COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR - TÉRMICO DE 240 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES MARCA: COPOBRAS 07 ROLO BÓBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 28CM X300MT, MARCA: WYDA 08 SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG - BRANCO OU TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 MARCA: REGINA 09 SACOS PARA PIPOCA - MATERIAL EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 18 CM PACOTE COM 50 UNIDADES MARCA: REGINA 10 SACO PLÁSTICO PARA HAMBURGUER COM 50 UNIDADES MARCA: REGINA 11 GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL - BRANCO OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 50 UND. MARCA: STRAWPLAST 12 COLHER PLÁSTICA DESCARTAVEL - BRANCA OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS PACOTE COM 50 UND. MARCA: STRAWPLAST 13 PRATO DE PLÁSTICO MATERIAL DE PLÁSTICO DESCARTAVEL 15 CM NAS CORES: BRANCA, VERDE, AZUL E AMARELO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES MARCA: FCOLIVEIRA 14 LANCHEIRA DE ISOPOR MALETA DESCARTAVEL - COM DIMENSÕES 23,5x16x7,5cm COM COR BRANCA COM 100 UNIDADES MARCA: EDRSHOP 15 GUARDANAPOS DE PAPEL - EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GOFRADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS, PCT (EMBALAGEM) COM 50 FOLHAS, MARCA: ELITE 16 PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 7,5 M X 0,30 CM MARCA: WYDA 17 PAPEL TOALHA - INTERFOLHADA PACOTE OU EMBALAGEM COM 1.000 UND. MARCA: ARTLIMP

Opções

## Fornecedor - 6

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-17:12:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 65.534,32 (Sessenta e Cinco Mil Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que

Opções

possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Data: 10 de Fevereiro de 2021.

**Fornecedor - 7**

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-17:47:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

LOTE V ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 CUMBUCA REDONDA PLÁSTICA - COM CAPACIDADE PARA 450 ML BRANCA OU TRANSPARENTE. PACOTE COM 10 UNIDADES 2.400 Pacote ULTRA 3,87 três reais e oitenta e sete centavos 9.288,00 nove mil, duzentos e oitenta e oito reais 2 COPO DESCARTÁVEL 200 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE 2.450 Pacote MARATÁ 5,40 cinco reais e quarenta centavos 13.230,00 treze mil, duzentos e trinta reais 3 COPO DESCARTÁVEL 300 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE 900 Pacote MARATÁ 5,77 cinco reais e setenta e sete centavos 5.193,00 cinco mil, cento e noventa e três reais 4 COPO DESCARTÁVEL 50 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE 1.000 Pacote MARATÁ 3,97 três reais e noventa e sete centavos 3.970,00 três mil, novecentos e setenta reais 5 COPO DESCARTÁVEL EM ISOPOR - TÉRMICO DE 120 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES 1.100 Pacote DARNEL 5,52 cinco reais e cinquenta e dois centavos 6.072,00 seis mil e setenta e dois reais 6 COPO DESCARTÁVEL EM ISOPOR - TÉRMICO DE 240 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES 1.100 Pacote DARNEL 6,93 seis reais e noventa e três centavos 7.623,00 sete mil, seiscentos e vinte e três reais 7 ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 28CM X300MT. 30 Rolo GUARUFILME 33,70 trinta e três reais e setenta centavos 1.011,00 mil e onze reais 8 SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG - BRANCO OU TRANSPARENTE. PACOTE COM 50 UNIDADES 100 Quilograma CARDOPLASTIC 3,77 três reais e setenta e sete centavos 377,00 trezentos e setenta e sete reais 9 SACOS PARA PIPOCA - MATERIAL EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 CM PACOTE COM 50 UNIDADES 400 Pacote 5,17 cinco reais e dezessete centavos 2.068,00 dois mil e sessenta e oito reais 10 SACO PLÁSTICO PARA HAMBÚRGUER COM 50 UNIDADES 115 Pacote CARDOPLASTIC 2,93 dois reais e noventa e três centavos 336,95 trezentos e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos 11 GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL - BRANCO OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 CM. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 50 UND. 570 Pacote MARATÁ 4,16 quatro reais e dezesseis centavos 2.371,20 dois mil, trezentos e setenta e um reais e vinte centavos 12 COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL - BRANCA OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 CM. EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS PACOTE COM 50 UND. 670 Pacote MARATÁ 3,96 três reais e noventa e seis centavos 2.653,20 dois mil, seiscentos e cinquenta e três reais e vinte centavos 13 PRATO DE PLÁSTICO - MATERIAL DE PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM NAS CORES: BRANCA, VERDE, AZUL E AMARELO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 1.900 Pacote ULTRA 2,70 dois reais e setenta centavos 5.130,00 cinco mil, cento e trinta reais

**Fornecedor - 8**

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-18:38:19 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL

**Fornecedor - 9**

Valor R\$ 65.534,32

Data e hora do registro 09/02/2021-20:41:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE V.



## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 6]

## Fornecedor - 1

Valor R\$ 6.254,40

Data e hora do registro 09/02/2021-17:59:39 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Conforme Edital e Seus Anexos

## Fornecedor - 2

Valor R\$ 6.298,25

Data e hora do registro 08/02/2021-16:10:30 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCAS: DIVERSAS

Opções

## Fornecedor - 3

Valor R\$ 6.298,25

Data e hora do registro 08/02/2021-23:43:24 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

Opções

## Fornecedor - 4

Valor R\$ 6.298,25

Data e hora do registro 09/02/2021-08:59:28 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL VALIDADE 60DIAS VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 6.298,25

Opções

## Fornecedor - 5

Valor R\$ 6.298,25

Data e hora do registro 09/02/2021-11:25:32 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE VI (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

Opções

## Fornecedor - 6

Valor R\$ 6.298,25

Data e hora do registro 09/02/2021-14:32:13 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) 01 ESCOVÃO ? ESCOVA DE LAVAR ROUPAS DE PLASTICO COM ALÇA. MARCA: CONDOR 02 PÁ PARA LIXO - EM PLÁSTICO COM CABO VERTICAL 80CM. MARCA: PARABONI 03 RODO - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40 X 9,5 X 3,5CM. CABO EM METAL. REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO. SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA. MARCA: ALGOBOM 04 VASSOURA MULTIUSO EM NYLON ? VASSOURA PARA PISOS INTERNOS. CABO EM METAL. REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM MARCA: ALGOBOM 05 VASSOURA DE PALHA - MATERIAL DE CARNAÚBA (ARTESANAL), COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA. MARCA: DATERRA 06 VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO ? COM CERDAS DE NAYLON E CABO DE MADEIRA COM ÓTIMA RESISTÊNCIA. MARCA: CONDOR

Opções

## Fornecedor - 7

Valor R\$ 6.298,25

Data e hora do registro 09/02/2021-17:16:44 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 6.298,25 (Seis Mil Duzentos e Noventa e Oito Reais e Vinte e Cinco Centavos). Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Data: 10 de Fevereiro de 2021.

Opções

## Fornecedor - 8

10/02/2021



Valor R\$ 6.298,25 ✓  
Data e hora do registro 09/02/2021-18:39:16  
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONFORME EDITAL

Situação da proposta Classificada

**Fornecedor - 9**

Valor R\$ 6.298,25 ✓  
Data e hora do registro 09/02/2021-20:41:55  
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) LOTE VI EXCLUSIVO PARA ME/EPP.

Situação da proposta Classificada

Opções



## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 7]

### Fornecedor - 1

Valor R\$ 11.502,65

Data e hora do registro 09/02/2021-17:48:01

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

LOTE VII (EXCLUSIVO PARA ME/EPP) ITEM ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO QUANTIDADE UNIDADE MARCA VALOR UNIT. (R\$) VR. UNIT. POR EXTENSO VALOR TOTAL VR. TOTAL POR EXTENSO 1 DESODORIZADOR DE AMBIENTE - DIVERSAS FRAGÂNCIAS, AEROSOL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 400ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA. 225 Unidade ULTRA FRESH 11,85 onze reais e oitenta e cinco centavos 2.666,25 dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos 2 DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO - PRODUTO PARA VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE. 315 Unidade MARILUX 2,32 dois reais e trinta e dois centavos 730,80 setecentos e trinta reais e oitenta centavos 3 SABONETE LIQUIDO - PH NEUTRO, COMERCIAL, EMBALAGEM 1 LITRO PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. 185 Unidade MARILUX 12,25 doze reais e vinte e cinco centavos 2.266,25 dois mil, duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos 4 SABONETE EM BARRA - 90G FRAGANCIA VARIADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. 210 Unidade YPÊ 2,67 dois reais e sessenta e sete centavos 560,70 quinhentos e sessenta reais e setenta centavos 5 LIMPADOR MULTIUSO - LIQUIDO FRASCO AZUL, COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO. TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM COM 500ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. 450 Unidade MARILUX 2,83 dois reais e oitenta e três centavos 1.273,50 mil duzentos e setenta e três reais e cinco centavos 6 LUSTRA MÓVEIS - CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. 255 Unidade WORKER 5,33 cinco reais e trinta e três centavos 1.359,15 mil trezentos e cinquenta e nove reais e quinze centavos 7 INSETICIDA AEROSOL - MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO "A" DE QUALIDADE. 245 Unidade BAYGON 10,80 dez reais e oitenta centavos 2.646,00 dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais VALOR DO LOTE 11.502,65 onze mil, quinhentos e dois reais e sessenta e cinco centavos

### Fornecedor - 2

Valor R\$ 14.533,95

Data e hora do registro 09/02/2021-17:59:39

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

Conforme Edital e Seus Anexos

Opções

### Fornecedor - 3

Valor R\$ 14.705,15

Data e hora do registro 08/02/2021-16:10:30

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO MARCAS: DIVERSAS

Opções

### Fornecedor - 4

Valor R\$ 14.705,15

Data e hora do registro 08/02/2021-23:43:24

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL

Opções

### Fornecedor - 5

Valor R\$ 14.705,15

Data e hora do registro 09/02/2021-08:59:28

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL VALIDADE 60DIAS VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 14.705,15

Opções

### Fornecedor - 6

Valor R\$ 14.705,15

Data e hora do registro 09/02/2021-11:25:32

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

LOTE VII (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

Opções

### Fornecedor - 7

Valor R\$ 14.705,15

Data e hora do registro 09/02/2021-14:32:13

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)

01 DESODORIZADOR DE AMBIENTE - DIVERSAS FRAGÂNCIAS, AEROSOL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 400ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA. MARCA: SECAR 02 DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO - PRODUTO PARA VASO

Opções

Convocatório)

SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE. MARCA: MARILUX 03 SABONETE LIQUIDO - PH NEUTRO, COMERCIAL. MARCA: MARILUX 04 SABONETE EM BARRA - 90G FRAGRANCIAS VARIADAS, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE. MARCA: MARILUX 05 LIMPADOR MULTIUSO - LIQUIDO FRASCO AZUL, COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500ML. PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. MARCA: MARILUX 06 LUSTRA MÓVEIS - CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. MARCA: BRY 07 INSETICIDA AEROSOL - MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA, PADRÃO A? DE QUALIDADE. MARCA: SBP 08 APEL HIGIENICO DUPLA FACE 2 ROLO COM NO MÍNIMO 30 MTS, PACOTE COM 04 ROLOS BRANCOS, NÃO RECICLÁVEL E PERFUMADO, MARCA: VELUD



## Fornecedor - 8

Opções

Valor R\$ 14.705,15  
 Data e hora do registro 09/02/2021-17:16:44 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
 (conforme instrumento  
 convocatório)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Secretaria Municipal de Assistência Social REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL. Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 14.705,15 (Quatorze Mil Setecentos e Cinco Reais e Quinze Centavos) Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento dos produtos referentes a tributos, encargos sociais, frete, deslocamento de pessoal, demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaro ainda que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Declaramos também que os valores estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; Data: 10 de Fevereiro de 2021.

## Fornecedor - 9

Opções

Valor R\$ 14.705,15  
 Data e hora do registro 09/02/2021-18:39:16 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
 (conforme instrumento  
 convocatório)

CONFORME EDITAL

## Fornecedor - 10

Opções

Valor R\$ 14.705,15  
 Data e hora do registro 09/02/2021-20:41:55 Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações  
 (conforme instrumento  
 convocatório)

LOTE VII EXCLUSIVO PARA ME/EPP.

## Licitação [nº 854629] e Lote [nº 4]

PROF. SJA  
8.3.7

## Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
<input type="radio"/> PROPOSTA INICIAL - TABULEIRO 220101-2020-SMAS.pdf (*)	0,796	09/02/2021 11:40:56
<input type="radio"/> ATESTADO EPI COM A CHAVE 05-01-2021.pdf (*)	3,224	09/02/2021 11:40:27
<input type="radio"/> ATESTADO LIMPEZA COM CHAVE.pdf (*)	2,4	09/02/2021 11:39:24
<input type="radio"/> CONTRATO CONSOLIDADO.pdf (*)	0,165	09/02/2021 11:39:03
<input type="radio"/> SEGUNDA VIA - ENQUADRAMENTO - PROFISSA.pdf (*)	0,175	09/02/2021 11:38:47
<input type="radio"/> TRABALHISTA DF.pdf (*)	0,076	09/02/2021 11:34:05
<input type="radio"/> SIMPLIFICADA 12-01.pdf (*)	2,042	09/02/2021 11:33:31
<input type="radio"/> SIMPLES DF.pdf (*)	0,064	09/02/2021 11:33:08
<input type="radio"/> ReciboDEFIS-203658632019001.pdf (*)	0,004	09/02/2021 11:32:49
<input type="radio"/> MUNIICPAL DF.pdf (*)	0,053	09/02/2021 11:31:39
<input type="radio"/> ISS DF 01.pdf (*)	0,105	09/02/2021 11:31:13
<input type="radio"/> Isenyyo_Registro_Sanitario_98765730.pdf (*)	0,12	09/02/2021 11:30:56
<input type="radio"/> FIC DF.pdf (*)	0,111	09/02/2021 11:30:38
<input type="radio"/> FGTS DF.pdf (*)	0,1	09/02/2021 11:30:19
<input type="radio"/> FALENCIA 12-01.pdf (*)	0,008	09/02/2021 11:29:59
<input type="radio"/> ESTADUAL DF.pdf (*)	0,093	09/02/2021 11:29:27
<input type="radio"/> ESPECIFICA 12-01.pdf (*)	2,042	09/02/2021 11:29:07
<input type="radio"/> DECLARAYyES TABULEIRO DO NORTE - 220101-2020-SMAS.pdf (*)	0,487	09/02/2021 11:28:46
<input type="radio"/> DeclaracaoDEFIS-203658632019001 (1).pdf (*)	0,008	09/02/2021 11:28:21
<input type="radio"/> CRP 03-04.pdf (*)	0,067	09/02/2021 11:28:05
<input type="radio"/> CNPJ DF.pdf (*)	0,148	09/02/2021 11:27:48
<input type="radio"/> CNH DAVI COM CHAVE 11-20.pdf (*)	1,123	09/02/2021 11:27:34
<input type="radio"/> CERTIDyO ISP20190505999.pdf (*)	0,421	09/02/2021 11:27:13
<input type="radio"/> CERTIDyO DE LICENyA AMBIENTAL.pdf (*)	0,663	09/02/2021 11:26:55
<input type="radio"/> BALANyO COM TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO 2019.pdf (*)	1,276	09/02/2021 11:26:38
<input type="radio"/> Alvara_Funcionamento_55703000.pdf (*)	0,201	09/02/2021 11:26:21

Mostrando de 1 até 26 de 26 registros

\* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.



Não sou um robô

reCAPTCHA  
Iniciar teste

Download

**FORTALEZA (CE) - 09 DE FEVEREIRO DE 2021.**  
**PROPOSTA DE PREÇOS**



AO(A) PREGOEIRO(A) DA,  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE - CE  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 22.01.01/2021 - SMAS  
 DATA E HORA DE ABERTURA: 10 DE FEVEREIRO DE 2021 ÀS 08:30HS  
 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE.

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2021 - SMAS CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE I						MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
M	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS						
1	Litro	160	ÁCIDO MURIÁTICO - FRASCO CONTENDO 1LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE.	AÇÃO TOTAL	R\$	34,67	R\$	5.547,20	
2	Caixa	200	ÁGUA SANITÁRIA - DESINFETANTE E ALVEJANTE, CLORO 2% A 2,5%, 1L, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE. CX COM 12 UNIDADES	BRAZIL	R\$	37,43	R\$	7.486,00	
3	Caixa	330	DESINFETANTE - COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, CAIXA COM 06 EMBALAGENS DE 2 LITROS, TRANSPARENTE, TAMPA TIPO ROSCA COM FRAGÂNCIAS VARIADAS	BRAZIL	R\$	28,90	R\$	9.537,00	
4	Unidade	875	DETERGENTE - PRODUTO LIQUIDO LAVA LOUÇAS, FRASCO DE PLÁSTICO/TRANSPARENTE COM 500 ML, COM COMPOSTO, ALUILBENZENO SULFATO DE SÓDIO LINEAR E DE TRIETANOLAMINA LAURI ETER SULFATO DE SÓDIO E DE MAGNÉSIO,	BRAZIL	R\$	1,64	R\$	1.435,00	
5	Unidade	230	POLIDOR DE ALUMÍNIO - PRODUTO COM 500 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE.	BRAZIL	R\$	1,85	R\$	425,50	
6	Pacote	195	SABÃO EM BARRA - PERFUMADO E GLICERINADO, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES, DE 200G, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE E FRAGÂNCIAS VARIADAS.	UNO	R\$	8,54	R\$	1.665,30	
7	Unidade	485	SABÃO EM PÓ - 500GRS. COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS COADJUVANTES, SINERGISTA BRANQUEADOR, ENZIMAS ALCALINIZANTES CORANTE PERFUME E ÁGUA.	GUARANI	R\$	4,47	R\$	2.167,95	
8	Unidade	175	DETERGENTE LAVA PISO - FRAGÂNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM DE 1 LITRO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE.	BRAZIL	R\$	5,42	R\$	948,50	
9	Unidade	100	SODA CÁUSTICA - EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML.	OTIMO BRILHO	R\$	8,01	R\$	801,00	
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	30.013,45

trinta mil e treze reais e quarenta e cinco centavos

LOTE II						MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS						
1	Unidade	200	ALCOOL EM GEL - SEM PERFUME, GRADUAÇÃO 70° INPM, GALÃO CONTENDO 05 LITROS, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE.	ULTRA	R\$	50,86	R\$	10.172,00	
2	Litro	850	ÁLCOOL ETILICO - HIDRATADO, 70°, FRASCO CONTENDO 1 LITRO, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE.	ULTRA	R\$	9,15	R\$	7.777,50	
VALOR TOTAL DO LOTE:								R\$	17.949,50

dezessete mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos

LOTE III						MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS					
1	Pacote	485	ESPONJA - MULTIUSO, ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 110MM X 75 MM X 20 MM PCT C/02 UND	JEITOSA	R\$	1,27	R\$	615,95
2	Pacote	225	ESPONJA DE AÇO - PACOTE COM 08 UNIDADES	ASSOLAN	R\$	2,43	R\$	546,75





3	Unidade	240	FLANELA - PARA LIMPEZA, DO TIPO FELPUDA, 100% ALGODÃO, DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 30CM.	POPO	R\$	2,23	R\$	
4	Maço	200	FÓSFORO - MAÇO CONTENDO 10 CAIXAS C/50 PALITOS	GABOARDI	R\$	3,28	R\$	656,00
5	Par	60	LUVA LATEX NITRILICA TAM M - ALTAMENTE RESISTENTE A PRODUTOS QUÍMICOS, PRINCIPALMENTE ÁCIDOS, CÁUSTICOS E SOLVENTES. ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA A RASGO, PERFURAÇÃO, CORTE E ABRASÃO.	DANNY	R\$	10,58	R\$	634,80
6	Pacote	165	PANO DE CHÃO - MULTIUSO 85% DE ALGODÃO, COM PEDIDAS APROXIMADAS DE 42CM X 70CM, PRODUTO RECICLADO, EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO COM 03 UNIDADES	ALKLIN	R\$	7,41	R\$	1.222,65
7	Unidade	210	PANO DE PRATO - PARA SECAR VASILHAS 100% ALGODÃO, FELPUDO, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 46 X 66 CM.	POPO	R\$	2,95	R\$	619,50
8	Pacote	225	PANO MULTIUSO - PRODUTO TIPO PERFLEX PCT COM 05 UNIDADES.	VABENE	R\$	6,81	R\$	1.532,25
9	Unidade	105	TOALHA DE ROSTO - MEDINDO APROXIMADAMENTE 43 X 68 CM, 100% ALGODÃO COM PESO DE APROXIMADAMENTE 100G.	TOAMINE	R\$	8,96	R\$	940,80
10	Unidade	115	PANO PARA CAFÉ EM TECIDO COM BASE DE MADEIRA.	NYRRA	R\$	2,88	R\$	331,20
11	Pacote	60	PEGADORES DE ROUPA - EM MADEIRA RESISTENTE A EXPOSIÇÃO PACOTE COM 12 UNIDADES.	PRENDBEM	R\$	2,89	R\$	173,40
12	Unidade	180	RATOEIRA ADESIVA	MAXBRAND	R\$	9,60	R\$	1.728,00
							R\$	9.536,50

VALOR TOTAL DO LOTE: nove mil, quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos

LOTE IV						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Unidade	630	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	DONAPACK	R\$ 2,02	R\$ 1.272,60
2	Unidade	630	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	DONAPACK	R\$ 2,08	R\$ 1.310,40
3	Unidade	630	SACO PARA LIXO - COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS. PACOTES CONTENDO 05 UNIDADES, NA COR AZUL.	DONAPACK	R\$ 2,28	R\$ 1.436,40
4	Unidade	300	SACO TRANSPARENTE - REFORÇADO COM DIMENSÕES 40 X 60 X 0,10	FORPACK	R\$ 24,10	R\$ 7.230,00
5	Unidade	70	SACO TRANSPARENTE - COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS - RESISTENTE E REFORÇADO	FORPACK	R\$ 26,99	R\$ 1.889,30
						R\$ 13.138,70

VALOR TOTAL DO LOTE: treze mil, cento e trinta e oito reais e setenta centavos

LOTE V						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Pacote	2.400	CUMBUCA REDONDA PLÁSTICA - COM CAPACIDADE PARA 450 ML BRANCA OU TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES	FC	R\$ 3,87	R\$ 9.288,00
2	Pacote	2.450	COPO DESCARTAVEL 200 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	COPOBRAS	R\$ 5,40	R\$ 13.230,00
3	Pacote	900	COPO DESCARTAVEL 300 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	COPOBRAS	R\$ 5,77	R\$ 5.193,00
4	Pacote	1.000	COPO DESCARTAVEL 50 ML - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE	COPOBRAS	R\$ 3,97	R\$ 3.970,00
5	Pacote	1.100	COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR - TÉRMICO DE 120 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	COPOBRAS	R\$ 5,52	R\$ 6.072,00
6	Pacote	1.100	COPO DESCARTAVEL EM ISOPOR - TÉRMICO DE 240 ML, EMBALAGEM COM 25 UNIDADES	DART	R\$ 6,93	R\$ 7.623,00
7	Rolo	30	ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC 28CM X300MT.	GUARUFILM	R\$ 33,70	R\$ 1.011,00
8	Quilograma	100	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG - BRANCO OU TRANSPARENTE, PACOTE COM 50 UNIDADES	PLAST	R\$ 3,77	R\$ 377,00
9	Pacote	400	SACOS PARA PIPOCA - MATERIAL EM PAPEL BRANCO MEDINDO 11 CM X 16 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	PAPL	R\$ 5,17	R\$ 2.068,00
10	Pacote	115	SACO PLÁSTICO PARA HAMBURGUER COM 50 UNIDADES	PLAST	R\$ 2,93	R\$ 336,95
11	Pacote	570	GARFO PLÁSTICO DESCARTAVEL - BRANCO OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDO MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 50 UND.	PFESTA	R\$ 4,16	R\$ 2.371,20
12	Pacote	670	COLHER PLÁSTICA DESCARTAVEL - BRANCA OU TRANSPARENTE TRANSLÚCIDA MEDINDO 15 CM, EMBALADOS HIGIENICAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS PACOTE COM 50 UND.	PFESTA	R\$ 3,96	R\$ 2.653,20
13	Pacote	1.900	PRATO DE PLÁSTICO - MATERIAL DE PLÁSTICO DESCARTAVEL 15 CM NAS CORES: BRANCA, VERDE, AZUL E AMARELO. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	TOTAL PLAST	R\$ 2,70	R\$ 5.130,00
14	Unidade	33	LANCHEIRA DE ISOPOR MALETA DESCARTAVEL - COM DIMENSÕES 23,5x16x7,5cm COM COR BRANCA COM 100 UNIDADES	TOTAL PLAST	R\$ 84,49	R\$ 2.788,17



15	Pacote	780	GUARDANAPOS DE PAPEL - EXTRA ABSORVENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X30 CM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, FOLHA SIMPLES, DE ALTA QUALIDADE, COM ACABAMENTO GOFRADO, 100% DE FIBRAS NATURAIS. PCT (EMBALAGEM) COM 50 FOLHAS.	LIZ	R\$	2,46	R\$	
16	UNIDADE	80	PAPEL ALUMINIO - ROLO COM 7,5 M X 0,30 CM	GUARUFILM	R\$	5,05	R\$	404,00
17	Pacote	100	PAPEL TOALHA - INTERFOLHADA PACOTE OU EMBALAGEM COM 1.000 UND.	LIZ	R\$	11,00	R\$	1.100,00
							R\$	65.534,32

VALOR TOTAL DO LOTE: sessenta e cinco mil, quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos

LOTE VI				MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS			
1	Unidade	60	ESCOVÃO - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS DE PLASTICO COM ALÇA.	FORTLEVES	R\$ 7,78	R\$ 466,80
2	Unidade	50	PÁ PARA LIXO - EM PLÁSTICO COM CABO VERTICAL 80CM.	FORTLEVES	R\$ 9,03	R\$ 451,50
3	Unidade	250	RODO - COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 40 X 9,5 X 3,5CM, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO, SUPORTE PARA PENDURAR E BORRACHA DUPLA.	FORTLEVES	R\$ 5,30	R\$ 1.325,00
4	Unidade	195	VASSOURA MULTIUSO EM NYLON - VASSOURA PARA PISOS INTERNOS, CABO EM METAL, REVESTIDA EM MATERIAL PLÁSTICO E SUPORTE PARA PENDURAR, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE (LXAXP): 30 X 16,5 X 4,5CM	FORTLEVES	R\$ 12,80	R\$ 2.496,00
5	Unidade	285	VASSOURA DE PALHA - MATERIAL DE CARNAÚBA (ARTESANAL), COM PESO APROXIMADO DE 400GRS, POSSUIR ÓTIMA RESISTÊNCIA.	FORTLEVES	R\$ 1,77	R\$ 504,45
6	Unidade	150	VASSOURA PARA APARELHO SANITÁRIO - COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA COM ÓTIMA RESISTÊNCIA.	FORTLEVES	R\$ 7,03	R\$ 1.054,50
						R\$ 6.298,25

VALOR TOTAL DO LOTE: seis mil, duzentos e noventa e oito reais e vinte e cinco centavos

LOTE VII				MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS			
1	Unidade	225	DESODORIZADOR DE AMBIENTE - DIVERSAS FRAGÂNCIAS, AEROSOL, AROMATIZANTE, FRASCO COM 400ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA.	SECAR	R\$ 11,85	R\$ 2.666,25
2	Unidade	315	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO - PRODUTO PARA VASO SANITÁRIO, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, COM SUPORTE.	SANY	R\$ 2,32	R\$ 730,80
3	Unidade	185	SABONETE LIQUIDO - PH NEUTRO, COMERCIAL, EMBALAGEM 1 LITRO PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	BRAZIL	R\$ 12,25	R\$ 2.266,25
4	Unidade	210	SABONETE EM BARRA - 90G FRAGANCIA VARIADAS, EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	FLOR	R\$ 2,67	R\$ 560,70
5	Unidade	450	LIMPADOR MULTIUSO - LÍQUIDO FRASCO AZUL, COMPOSIÇÃO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL, PERFUME E ÁGUA, EMBALAGEM COM 500ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	BRAZIL	R\$ 2,83	R\$ 1.273,50
6	Unidade	255	LUSTRA MÓVEIS - CREMOSO, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200ML, EM EMBALAGEM PADRONIZADA, INDUSTRIALIZADA E COM DATA DE VALIDADE, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA.	FACILITA	R\$ 5,33	R\$ 1.359,15
7	Unidade	245	INSETICIDA AEROSOL - MATA TUDO, TUBO COM 300ML, PRODUTO REGISTRADO NA ANVISA. PADRÃO "A" DE QUALIDADE.	DTX	R\$ 10,80	R\$ 2.646,00
8	Pacote	750	PAPEL HIGIENICO DUPLA FACE - ROLO COM NO MÍNIMO 30 MTS, PACOTE COM 04 ROLOS BRANCOS, NÃO RECICLÁVEL E PERFUMADO	CHARME	R\$ 4,27	R\$ 3.202,50
						R\$ 14.705,15

VALOR TOTAL DO LOTE: quatorze mil, setecentos e cinco reais e quinze centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: cento e cinquenta e sete mil, cento e setenta e cinco reais e oitenta e sete centavos

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

### DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.

4. DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.

5. DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.

6. DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.

FORTALEZA (CE) - 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

